FONTI: *ut supra.*

69. - (Scriptum est Iohanni Scocto pro mittendis V milites novo factos ad gagia nostra, C scutiferos et X balistarios equites ultramontanos, item Riccardum de Luceria mil. capitaneum Sarracenorum Arceriorum cum IV saracenis equitibus, Abram mil., Petrum de Nuceria Christianorum et alias L equites Saracenos ad Durachium et etiam Maurum comitem de Albania fid. cum XL roncinis). Dat. Brundusii die XXVI decembris. (Reg. 41, f. 45 t.).

FONTI: Thalloczy, *o. c.*, p. 182.

70. - (Castellano Avellone de mittendis Rogerium de Lamarra pro thontinum Trani, Petrum de Telesia cler., Robertum f. iudicis *Maiti*, Riccardum Pipinum, Achillem Straquagatum cum II galeis). Dat. Brundusii, die XXVI decembris. (Reg. 41, f. 45 t.).

FONTI: Thalloczy, *o. c.*, p. 182.

71. - (Universis hominibus Durachii pro Barnaba de Durachio). Dat. Brundusii, XXVI decembris. (Reg. 41, f. 45 t.).

FONTI: *ut supra.*

72. - (Fit mentio Drugonis de Vallibus castellani Avelone). (Reg. 41, f. 46).

FONTI: Borrelli, *Apparatus etc. in Ms. Bibl. Naz. di Nap. IX, C, 17*, f. 508.

73. - (Mandatum pro Goffrido de Polisi et thesaurario Iohanne de Varena de eorum gagis). Dat. Brundusii, die XXVIII decembris. (Reg. 41, f. 46).

FONTI: *ut supra.*

74. - (Fit mentio Gullielmi de Robecurt mil. Iustitiarii Avelone qui nominatur ab Hugone Rubeo de Solliaco). (Reg. 41, f. 46 t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Ms. in Arch. II*, f. 713.

75. - (Notantur Petrus de Longis et Gilectus de Meldis). Dat. Brundusii, die XVI ianuarii. (Reg. 41, f. 46 t. 47).

FONTI: Thalloczy, *o. c.*, p. 182.

76. - Venerabili P. Capudaquensi Episcopo, Amelio de Curbano, Ioanni de Aubecurt, et Riccardo de Ayrola, militibus familiaribus, missis ad magnificum principem Rodulfum Romanorum Regem, carissimum sacerdotum nostrum, pro deferenda domina Clementia filia sua, futura sponsa Caroli primogeniti filii Caroli primogeniti nostri carissimi Principis Salernitani et honoris Sancti Angeli Domini, dilecti nepotis nostri, que cum in festo Purificationis B. Virginis esse debet apud Bononiam, opportunet infrascriptos barones mittere ibidem, unde permittatur eis exire de Regno cum equis. Et barones sunt: Adam Ferrerius Vicemagister Iustitarius. Ioannes de Eppre, Mainus de Modiobaldi, Guillelmus Extandardus Girardus de Genefra, Guillelmus de Banis, Girardus de Divort. Philippus de Laveno, Fulco de Roccafolia, Robertus de Altricia, Thomas de Sancto Severino, Comes Acerarum, Ioannes de Salsiaco, Egidus de Mustarola, Riccardus de Marzano, Raynaldus de Avellis, Berardus de Sancto Georgio, Nicolaus de Gisualdo, Simon de Marzano, Riccardus de Claromonte et Robertus de Grolai. Dat. Bari XXVII january IX ind. (Reg. 4, f. 47, 84 t.).